[image: image1.wmf]

XXVII сессия

Решение
17.09.2021 г.
   № 233- VI
О даче согласия администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район» на прием
в муниципальную собственность муниципального образования
«Северо-Байкальский район» государственного имущества
В соответствии с Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», письмом Государственного автономного учреждения дополнительного образования Республики Бурятия «Ресурсный центр художественного и технического творчества «Созвездие» от 17.08.2021. № 176, Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» на прием в муниципальную собственность муниципального образования «Северо-Байкальский район» государственного имущества согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                       Н.Н. Малахова

____________________________

Проект представлен консультантом по имущественным отношениям
МКУ «Комитет по управлению муниципальным хозяйством»
тел. 47-089 Печкина А.А.
Приложение

к решению Совета депутатов
муниципального образования
«Северо-Байкальский район»

от 17.09.2021 № 233-VI
Перечень имущества,
передаваемого из государственной собственности
Республики Бурятия в муниципальную собственность
муниципального образования «Северо-Байкальский район»
	п/п
	Наименование товара
	Значение показателя (характеристики) товара, или эквивалентности к поставке товара, позволяющие определить соответствие потребностям заказчика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед., в руб.
	Сумма, в руб.

	1
	Батут
	Детский надувной батут – горка «Слоник в джунглях» с окнами по бокам и птичками, размер 7*5*6

заводской номер:

SN-01362/PR-10324; заводской номер серии: N-970395
	шт.
	1
	200 000,00
	200 000,00

	2
	Планетарий
	Пневмоконструкция «Планетарий» модель «Базовый» с опцией «Трансформер». Тканевая обшивка с ПВХ-покрытием, диаметром 5 м., с нагнетателем воздуха.
	шт.
	1
	300 000,00
	300 000,00

	500 000,00

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

_1082967078.unknown